

Intra Ejendomme ApS

c/o Intra A/S, Industrivej 50, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 67 02 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Peter Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Intra Ejendomme ApS
c/o Intra A/S
Industrivej 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 67 02 45

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Nansen Erichsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været ejendomsadministration af egne udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.542.630 kr. mod 3.533.861 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.103 kr. mod 28.328.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Nettoomsætning	2.542.630	3.533.861
Andre eksterne omkostninger	-2.210.599	-695.688
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-730.099	-2.434.077
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	1.156.759	36.075.000
Bruttoresultat	758.691	36.479.096
2 Personaleomkostninger	-135.600	-135.600
Driftsresultat	623.091	36.343.496
Andre finansielle indtægter	277.307	403.959
3 Øvrige finansielle omkostninger	-274.730	-465.406
Resultat før skat	625.668	36.282.049
4 Skat af årets resultat	-135.565	-7.953.107
Årets resultat	490.103	28.328.942
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	840.000	840.000
Overføres til overført resultat	0	27.488.942
Disponeret fra overført resultat	-349.897	0
Disponeret i alt	490.103	28.328.942

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>12.400.000</u>	<u>79.175.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.400.000</u>	<u>79.175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.400.000</u>	<u>79.175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279	16.975
	Tilgodehavende selskabsskat	919.322	485.300
	Andre tilgodehavender	278.974	204.954
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.200</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201.775</u>	<u>707.229</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>43.872.997</u>	<u>4.350.581</u>
	Værdipapirer i alt	<u>43.872.997</u>	<u>4.350.581</u>
	Likvide beholdninger	<u>14.865.419</u>	<u>1.086.767</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>59.940.191</u>	<u>6.144.577</u>
	Aktiver i alt	<u>72.340.191</u>	<u>85.319.577</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Overført resultat	67.969.948	68.319.845
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	840.000	840.000
Egenkapital i alt	<u>69.809.948</u>	<u>70.159.845</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.441.703	13.219.776
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.441.703</u>	<u>13.219.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.034	0
Anden gæld	1.054.506	1.939.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.088.540	1.939.956
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.540</u>	<u>1.939.956</u>
Passiver i alt	<u>72.340.191</u>	<u>85.319.577</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>1.156.759</u>	<u>36.075.000</u>
	<u>1.156.759</u>	<u>36.075.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
	<u>135.600</u>	<u>135.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>274.730</u>	<u>465.406</u>
	<u>274.730</u>	<u>465.406</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.913.638	49.478
Årets regulering af udskudt skat	-11.778.073	7.929.900
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-26.271</u>
	<u>135.565</u>	<u>7.953.107</u>

Noter

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2017	12.880.992	12.880.992
Tilgang i årets løb	143.241	0
Afgang i årets løb	-9.154.665	0
Kostpris 31. december 2017	3.869.568	12.880.992
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	66.294.008	30.219.008
Årets regulering til dagsværdi	1.156.759	36.075.000
Regulering af afgang, ejendomme	-58.920.335	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	8.530.432	66.294.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	12.400.000	79.175.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	7,0
Laveste afkastprocent	4,0

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017	68.319.845	40.830.903
Årets overførte overskud eller underskud	-349.897	27.488.942
	67.969.948	68.319.845

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	840.000	840.000
Udloddet udbytte	-840.000	-840.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>
	<u>840.000</u>	<u>840.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 45 t.kr. til sikkerhed for engagement med kreditinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.